
Zarządzenie Nr 78.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), w związku z § 6 ust. 3 Zarządzenia Nr 52.2022 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę dla pracowników Urzędu Gminy Baruchowo zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
na stanowisku informatyka w Urzędzie Gminy Baruchowo, w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Grudziński – członek Komisji; 

3) Mariola Kurdubska – członek Komisji. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna  przeprowadzi egzamin zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr 52.2022 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników 
Urzędu Gminy Baruchowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C13D9A-3C6B-4132-AD32-6A02EC41AF50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


